
令和４年３月２４日

保護者のみなさまへ

転 退 職 の ご 挨 拶

桜のつぼみもふくらみはじめてまいりました。保護者の皆様におかれまして

は，ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申しあげます。

さて，私たちは，この度の教職員定期異動により小松島南中学校とお別れす

ることとなりました。在任中は公私にわたり温かいご指導とご支援を賜り，誠

にありがとうございました。教職員一同，心よりお礼申しあげます。

小松島南中学校を離れましても，皆様よりいただいたご厚情と躍動する子ど

もたちの姿を心の支えとして，誠心誠意努力してまいる所存でございます。今

後ともご指導とご鞭撻をいただきますようお願い申しあげますとともに，みな

さまのご健康とご多幸を祈念いたしまして，まことに略儀ながら書面をもって

お礼のご挨拶とさせていただきます。

校 長 森本 茂資 退職

教 頭 西山 稔江 小松島小学校

教 諭 中山 久美 退職

教 諭 橋本三千代 退職

教 諭 古東真理子 退職

教 諭 井上 香織 小松島中学校

教 諭 福﨑 泰樹 上勝中学校

教 諭 宮本 恵里 小松島中学校

教 諭 角 知弘 加茂名中学校

講 師 大杉 天斗 退職

講 師 島村 典子 退職

特別支援教育支援員 藤本 千春 坂野小学校

特別支援教育支援員 宮城 佑季 退職

学校事務員 石本 悠理 南小松島小学校

学校用務員 中武 豪紀 退職

子ども会専任指導員 中道 和生 退職

課長補佐 佐藤ひとみ 小松島中学校

調理員 小室 望 退職




